
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0108.01/2022 
Processo Administrativo N° 0108.01/2022-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA 

Data de Publicação: 02/08/2022 09:43:37 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:08 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

sem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA 
Descrição: TUBO PVC PBA CL.12 DE-110MM/DN-100MM, NBR5647, C/ANEIS 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 250,00 

Modelo: TUBO PVC PBA CLASSE 12 

Valor Total: 375.000,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 25MMX6M PN 750 NBR5648 
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 18,00 

Modelo: TUBO PVC SOLDÁVEL 

Valor Total: 72.000,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 50MMX6M PN 750 NBR 5648 
Quantidade: 800 Valor Unit.: 67,00 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 32MMX6M PN 750 N8R5648 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 28,00 

Modelo: TUBO PVC SOLDÁVEL 

Valor Total: 53.600,00 

Modelo: TUBO PVC SOLDÁVEL 

Valor Total: 42.000,00 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 3/4X6MT 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,00 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: TUBO PVC RIDIGO 6,3 SOLDAVEL DE 40MMX6M PN 750 NBR 5648 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 37,00 
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

*Qescrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 1 X6MT 
uantidade: 100 Valor Unit.: 46,00 

Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL 

Valor Total: 3.000,00 

Modelo: TUBO PVC SOLDÁVEL 

Valor Total: 74.000,00 

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA 

Modelo: TUBO PVC ROSCAVEL 

Valor Total: 4.600,00 

Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6.3 PBA DE 60MMX6M CL.12 PN 0,60 NBR5647 C/ANEIS 
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 73,00 

Modelo: TUBO PVC PBA CLASSE 12 

Valor Total: 438.000,00 
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: TUBO PVC PBA CLASSE 12 
Descrição: TUBO PVC 6,3 PBA DE-85MM/DN-75MM X 6M CL.12 PN 0,60 NBR 5647 C/ANEIS 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 150,00 
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 1.1/4X6MT 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 64,00 

Valor Total: 225.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 

1 HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 035 69.939.239/0001-28 
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 077 40.219.546/0001-52 
3 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 006 32.075.183/0001-09 
4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 080 20.328.096/0001-29 
5 PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E 017 34.823.982/0001-33 

Modelo: TUBO PVC ROSCAVEL 

Valor Total: 12.800,00 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

2.727.506,00 1.300.000,00 Não 

2.727.506,00 1.390.000,00 Sim 

2.720.200,00 1.489.000,00 Sim 

2.727.506,00 1.636.000,00 Sim 

2.727.506,00 1.698.990,00 Sim 
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6 HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 009 35.302.323/0001-14 

7 DANIEL GOMES FELIPE ME 010 08.746.086/0001-08 

8 HIDROLUNA MATERIAIS MATERIAIS PARA 057 82.977.109/0001-48 

9 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 056 30.567.552/0001-47 

10 PALACIO DAS BOMBAS LTDA 064 17.918.824/0001-48 

11 LUIZ MAURO FERREIRA 033 01.397.622/0001-68 

12 S S SILVEIRA TRANSPORTES 015 31.362.200/0001-18 

13 HIDROLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS 005 13.914.027/0001-31 

Razão Social 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento 

INABILITADOS 

• Razão Social Num Documento 

2.727.506,00 1.728.758,00 Sim 

2.727.506,00 2.226.000,00 Não 

2.727.506,00 2.400.500,00 Não 

2.727.506,00 2.609.900,00 Sim 

2.718.600,00 2.610.000,00 Sim 

2.727.506,00 2.710.000,00 Sim 

2.727.506,00 2.715.439,55 Sim 

2.727.506,00 2.727.496,00 Sim 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:08 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TUPY 
Descrição: TUBO DE FG DE 2 X 6M 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 504,00 

Modelo: 

Valor Total: 50.400,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE 
Descrição: TUBO DE FG DE 1 1/2 X 6M 

Marca: TUPY 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 408,00 

Razão Social 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento 

Modelo: 

Valor Total: 81.600,00 

Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 068 20.328.096/0001-29 162.137,00 132.000,00 Sim 
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

3 PAU—UNI DE ANGELIS LEITE LEMOS 

049 40.219.546/0001-52 162.137,00 132.800,00 Sim 

085 32.075.183/0001-09 162.060,00 137.500,00 Sim 
4 S S SILVEIRA TRANSPORTES 

op 5 LUIZ MAURO FERREIRA 

6 DANIEL GOMES FELIPE ME 

094 31.362.200/0001-18 162.137,00 162.119,55 Sim 

030 01.397.622/0001-68 162.137,00 162.120,00 Sim 

046 08.746.086/0001-08 162.137,00 162,137,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:08 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-150MMX6M NBR5688 
Quantidade: 800 Valor Unit.: 139,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-100MMX6M NBR5688 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 53,75 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 111.200,00 

Valor Total: 53.750,00 
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Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-200MM X 6M NBR 5688 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 310,50 

Modelo: 

Valor Total: 31.050,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 022 20.328.096/0001-29 392.660,00 196.000,00 Sim 

Sim 2 REGINALDO LOURENCO FREITAS 078 09.019.454/0001-89 392.660,00 196.200,00 
3 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 018 32.075.183/0001-09 391.790,00 212.000,00 Sim 
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 051 40.219.546/0001-52 392.660,00 246.400,00 Sim 
5 HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 038 69.939.239/0001-28 392.660,00 283.000,00 Não 
6 PALACIO DAS BOMBAS LTDA 033 17.918.824/0001-48 391.800,00 320.000,00 Sim 

7 

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 096 18.552.033/0001-00 392.660,00 378.900,00 Sim 8 

JOAO VICTOR ALVES TAVE IRA-ME 072 30.567.552/0001-47 392.660,00 379.000,00 Sim 
9 PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E 083 34.823.982/0001-33 392.660,00 379.490,00 Sim 

10 S S SILVEIRA TRANSPORTES 064 31.362.200/0001-18 392.660,00 379.500,00 Sim 
11 HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 095 35.302.323/0001-14 392.660,00 380.000,00 Sim 
12 MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA 020 14.693.657/0001-96 392.540,00 392.540,00 Sim 
13 HIDROLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS 062 13.914.027/0001-31 392.660,00 392.660,00 Sim 
14 DANIEL GOMES FELIPE ME 010 08.746.086/0001-08 392.660,00 392.660,00 Não 
15 LUIZ MAURO FERREIRA 077 01.397.622/0001-68 392.660,00 392.660,00 Sim 
16 HIDROLUNA MATERIAIS MATERIAIS PARA 041 82.977.109/0001-48 416.277,00 416.277,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:08 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SKF 
Descrição: ROLAMENTO 6206 ZC3 COM BLINDAGEM DE ACO 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 40,42 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SKF 

Modelo: SKF 

Valor Total: 2.021,00 

Descrição: ROLAMENTO 6204 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 21,42 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SKF 

Modelo: SKF 

Valor Total: 1.071,00 

Descrição: ROLAMENTO 6305 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 40,07 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: SKF 

Modelo: 

Valor Total: 801,40 

Descrição: ROLAMENTO 6207 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO 
Quantidade: 30 Valor UnIt.: 46,80 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SKF 

Modelo: SKF 

Valor Total: 1.404,00 

Descrição: ROLAMENTO 6205 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 27,32 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: SKF 
Descrição: ROLAMENTO 6306 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO 
Quantidade: 20 Valor UM.: 46,75 

Modelo: SKF 

Modelo: SKF 
Valor Total: 546,40 

Valor Total: 935,00 
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Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: SKF 
Descrição: ROLAMENTO 6209 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 79,31 

Modelo: SKF 

Valor Total: 1.586,20 
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: SKF 
Descrição: ROLAMENTO 6309 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 124,90 

Modelo: SKF 

Valor Total: 1.249,00 
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: SKF 
Descrição: ROLAMENTO 6310 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 221,72 

Modelo: SKF 

Valor Total: 11.086,00 

Razão Social 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 DANIEL GOMES FELIPE ME 

2 S S SILVEIRA  TRANSPORTES 

3 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

5 LUIZ MAURO FERREIRA 

091 08.746.086/0001-08 26.751,20 

071 31.362.200/0001-18 26.751,20 

016 32.075.183/0001-09 26.611,00 

069 40.219.546/0001-52 26.751,20 

023 01.397.622/0001-68 26.751,20 

20.700,00

23.849,55 

23.850,00 

23.900,00 

26.751,20 

Não

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
6 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 

Razão Social 

003 20.328.096/0001-29 26.751,20 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento 

26.751,20 Sim 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
JOSE PAULO ALVES TEIXEIRA - MEI 010 37.176.082/0001-30 26.751,20 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:09 
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

20.349,86 Sim 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SKF 
Descrição: ROLAMENTO BEARINGS B-101 (T-126) 

deQuantidade: 20 Valor Unit.: 79,50 

IMF 

Razão Social 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento 

Modelo: 

Valor Total: 1.590,00 

Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 075 32.075.183/0001-09 1.610,00 1.590,00 Sim 
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 013 40.219.546/0001-52 1.625,00 1.600,00 Sim 
3 LUIZ MAURO FERREIRA 081 01.397.622/0001-68 1.625,00 1.625,00 Sim 
4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 060 20.328.096/0001-29 1.625,00 

DESCLASSIFICADOS 

1.625,00 Sim 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
S S SILVEIRA TRANSPORTES 052 31.362.200/0001-18 1.625,00 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:09 
LOTE 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

1.589,55 Sim 
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Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: JUNTA GIBAULT 400MM P/ TUBO DEFOF0 C/ ANEL BORRACHA E PARAFUSO 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.189,22 Valor Total: 17.838,30 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: JUNTA GIBAULT 300MM P/TUBO DEFOF0 C/ANEL 0,12M COMPLETA (ANEL BORRACHA E PARAFUSO 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 660,72 Valor Total: 19.821,60 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: JUNTA GIBAULT 250MM P/TUBO DEFOF0 C/ANEL 0,12M COMPLETA (ANEL BORRACHA E PARAFUSO 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 430,00 Valor Total: 34.400,00 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIO 
Descrição: JUNTA GIBAULT 200MM P/TUBO DEFOF0 NBR 7665 

Modelo: PRÓPRIO 

Quantidade: 40 Valor Unit.: 338,00 Valor Total: 13.520,00 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO 

"Descrição: JUNTA GIBAULT 150MM P/TUBO DEFOF0 C/ANEL 0,12M (ANEL BORRACHA E PARAFUSO 
lipbuantidade: 80 Valor Unit.: 269,00 Valor Total: 21.520,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME 
1 NELIA MARIA CYRINO ME 067 11.109.083/0001-78 172.480,00 107.099,90 Sim 
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 033 32.075.183/0001-09 172.504,00 128.500,00 Sim 
3 DANIEL GOMES FELIPE ME 037 08.746.086/0001-08 172.654,95 151.000,00 Não 
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 030 40.219.546/0001-52 172.654,95 161.700,00 Sim 
5 S S SILVEIRA TRANSPORTES 058 31.362.200/0001-18 172.654,95 172.300,55 Sim 
6 JOAO VICTOR ALVES TAVE IRA-ME 085 30.567.552/0001-47 172.654,95 172.654,95 Sim 
7 LUIZ MAURO FERREIRA 038 01.397.622/0001-68 172.654,95 172.654,95 Sim 
8 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 094 20.328.096/0001-29 172.654,95 172,654,95 Sim 
9 HIDROLUNA MATERIAIS MATERIAIS PARA 016 82.977.109/0001-48 

DESCLASSIFICADOS 

200.831,45 200.831,45 Não 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME 

INABILITADOS 

io
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:09 
LOTE 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SAINT GOBAIN Modelo: 
Descrição: REGISTRO FOFO DN-200MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 5647 E CABECOTE COM ANEIS 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.643,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SAINT GOBAIN Modelo: 
Descrição: REGISTRO FOFO DN-150MM COM FLANGE, CABECOTE, PALMATORIA E FUSO EM FERRO NBR 12430 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.237,50 Valor Total: 12.375,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: INAPI Modelo: 
Descrição: REGISTRO FOFO DN-50MM NBR 12430 C/BOL NBR 5647 E CAB. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 6.000,00 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: INAPI 
Descrição: REGISTRO FOFO DN-150MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 7674 E CABECOTE 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.238,40 

Valor Total: 15.858,00 

Modelo: 

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: INAPI Modelo: 
Descrição: REGISTRO FOFO DN 300MM NBR 12430 BOLSA NBR 7674 E CABECOTE COM ANEIS 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.855,00 

Valor Total: 7.430,40 

Valor Total: 15.420,00 
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Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: INAPI Modelo: 
Descrição: REGISTRO FOFO DN-300MM COM FLANGE, CABECOTE,PALMATORIA E FUSO EM FERRO NBR 12430 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.892,30 Valor Total: 19.461,50 
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: INAPI Modelo: 
Descrição: REGISTRO FOFO DN-100MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 5647 E CABECOTE COM ANEIS 
Quantidade: 10 Valor Urdi.: 654,56 Valor Total: 6.545,60 
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: INAPI Modelo: 
Descrição: REGISTRO FOFO DN-250MM NBR 12430 C/FLANGE E CABECOTE NBR 7665 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.547,10 Valor Total: 12.735,50 
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: INAPI Modelo: 
Descrição: REGISTRO FOFO DN-75MM NBR 12430 COM BOLSA NBR 5647 E CABECOTE 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 797,40 Valor Total: 7.974,00 

CLASSIFICAÇÃO 

• Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 041 20.328.096/0001-29 198.566,01 103.800,00 Sim 

2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 005 32.075.183/0001-09 198.429,00 104.000,00 Sim 
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 085 40.219.546/0001-52 198.566,01 136.000,00 Sim 
4 HIDROLUNA MATERIAIS MATERIAIS PARA 066 82.977.109/0001-48 198.566,01 152.500,00 Não 

5 DANIEL GOMES FELIPE ME 009 08.746.086/0001-08 198.566,01 165.828,00 Não 

6 PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E 028 34.823.982/0001-33 198.566,01 174.560,00 Sim 

7 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 076 30.567.552/0001-47 198.566,01 174.570,00 Sim 
8 S S SILVEIRA TRANSPORTES 099 31.362.200/0001-18 198.566,01 194.999,55 Sim 
9 HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 087 35.302.323/0001-14 283.226,88 197.900,01 Sim 

10 LUIZ MAURO FERREIRA 040 01.397.622/0001-68 198.566,01 198.566,01 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

• LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:09 
LOTE 8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 25MM C/ROSCA EXTERNA NBR11306 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 8,00 

Modelo: 

Valor Total: 3.200,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 32MM SOLDAVEL 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,25 

Modelo: 

Valor Total: 662.50 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 40MM SOLDAVEL 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,55 

Modelo: 

Valor Total: 927,50 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: 
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 60MM EM PVC SOLDAVEL NBR 11306 COM ALAVANCA. 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 5.400,00 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: 
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 25MM PVC SOLDAVEL NBR 11306 TIPO BORBOLETA 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,70 

Gerado em: 29/08/2022 14:46:10 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 022 32.075.183/0001-09 25.900,00 12.200,00 Sim 
2 HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 052 35.302.323/0001-14 23.508,00 12.250,00 Sim 
3 PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E 089 34.823.982/0001-33 26.381,50 12.280,00 Sim 
4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 075 20.328.096/0001-29 26.381,50 13.690,00 Sim 
5 HIDROLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS 006 13.914.027/0001-31 26.381,50 15.475,00 Sim 
6 DANIEL GOMES FELIPE ME 004 08.746.086/0001-08 26.381,50 16.790,00 Não 
7 HIDROLUNA MATERIAIS MATERIAIS PARA 011 82.977.109/0001-48 26.381,50 16.800,00 Não 
8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 017 40.219.546/0001-52 26.381,50 17.300,00 Sim 
9 JOAO VICTOR ALVES TAVE IRA-ME 023 30.567.552/0001-47 26.381,50 23.300,00 Sim 

10 S S SILVEIRA TRANSPORTES 099 31.362.200/0001-18 26.381,50 26.300,00 Sim 
*11 LUIZ MAURO FERREIRA 073 01.397.622/0001-68 26.381,50 26.381,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:09 
LOTE 9 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DOCOL 
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 2.1/2 
Quantidade: 10 Valor Una.: 192,50 

Modelo: 

Valor Total: 1.925,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DOCOL 
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 2 COM VOLANTE 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 105,50 

Modelo: 

Valor Total: 3.165,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DOCOL 
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 3 COM VOLANTE 

002uantidade: 5 Valor Unit.: 250,00 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: DOCOL 
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 4 COM VOLANTE 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 576,00 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: DOCOL 
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 1.1/4 COM VOLANTE 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 41,00 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: DOCOL 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 1.250,00 

Valor Total: 2.880,00 

Valor Total: 1.230,00 

Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 1.1/2 COM VOLANTE 
Quantidade: 30 Valor Lira: 80,00 

Modelo: 

Valor Total: 2.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 032 32.075.183/0001-09 28.290,00 12.850,00 Sim 
2 ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI 044 01.149.960/0001-80 28.405,55 12.900,00 Não 
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 067 20.328.096/0001-29 28.405,55 12.990,00 Sim 
4 PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E 061 34.823.982/0001-33 28.405,55 19.190,00 Sim 
5 HIDROLUNA MATERIAIS MATERIAIS PARA 025 82.977.109/0001-48 28.405,55 19.200,00 Não 
6 REGINALDO LOURENCO FREITAS 058 09.019.454/0001-89 28.405,55 22.000,00 Sim 
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7 DANIEL GOMES FELIPE ME 057 08.746.086/0001-08 28.405,55 23.630,10 Não 
8 JOAO VICTOR ALVES TAVE IRA-ME 038 30.567.552/0001-47 28.405,55 24.800,00 Sim 
9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 017 40.219.546/0001-52 28.405,55 24.900,00 Sim 

10 HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 006 35.302.323/0001-14 44.748,45 26.322,70 Sim 
11 S S SILVEIRA TRANSPORTES 076 31.362.200/0001-18 28.405,55 28.200,00 Sim 
12 HIDROLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS 016 13.914.027/0001-31 28.405,55 28.390,00 Sim 
13 MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA 077 14.693.657/0001-96 28.405,55 28.405,55 Sim 
14 LUIZ MAURO FERREIRA 052 01.397.622/0001-68 28.405,55 28.405,55 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:09 
LOTE 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR5648 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,70 

Modelo: 

Valor Total: 570,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,60 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: COLAR DE TOMADA EM PVC SOLDAVEL DN-85MMX3/4 NBR 10930 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 25,00 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 2.400,00 

Valor Total: 2.500,00 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 DN 85MM NBR 5647 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 106,00 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 60MM NBR5647 

4110)uantidade: 200 Valor Unit.: 14,80 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: LUVA CORRER DE 85MM PfTUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR 5647 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 63,90 
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5648 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 13,80 
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR5648 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,00 
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° X 60MM NBR 5648 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 29,00 
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: JOELHO PVC LR 900 X 25X3/4 N8R5648 
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,15 
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 10.600,00 

Valor Total: 2.960,00 

Valor Total: 6.390,00 
Modelo: 

Valor Total: 4.140,00 
Modelo: 

Valor Total: 800,00 
Modelo: 

Valor Total: 5.800,00 
Modelo: 

Valor Total: 6.450,00 

Descrição: LUVA CORRER DE-60MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR5647 
Quantidade: 800 Valor Unit.: 30,00 

Modelo: 

Gerado em: 29/08/2022 14:46:10 
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Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 75X60MM NBR5647 C/ANEIS 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 29,00 

Modelo: 

Valor Total: 580,00 
Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 32MM NBR5648 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,00 

Modelo: 

Valor Total: 400,00 
Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 50X4OMM NBR5648 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,10 

Modelo: 

Valor Total: 2.050,00 
Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: COLAR DE TOMADA EM PVC SOLDAVEL DN-60MMX3/4 NBR 10390 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 14,20 

Modelo: 

Valor Total: 4.260,00 
Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

"Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900X5OMM NBR5648 

uantidade: 100 Valor Unit.: 5,80 

Modelo: 

Valor Total: 580,00 
Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 40MM NBR5648 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,85 

Modelo: 

Valor Total: 970,00 
Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 85X60MM NBR5647 C/ANEIS 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 37,20 

Modelo: 

Valor Total: 1.116,00 
Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL DN-85MM NBR 5647 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 48,00 

Modelo: 

Valor Total: 2.400,00 
Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,10 

Modelo: 

Valor Total: 1.100,00 
Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 40X32MM N8R5648 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,50 

Modelo: 

Valor Total: 1.750,00 
Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DN 100MM NBR5647 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 27,00 
*tem: 23 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 X 40MM NBR 5648 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,05 
Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 50MM NBR5648 

Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,90 
Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 270,00 

Valor Total: 1.210,00 

Descrição: REDUCAO PVC PBA DN-110X6OMM NBR5647 C/ ANEIS 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 79,00 
Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 32MM NBR 5648 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,00 
Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 85MM NBR5648 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 41,00 
Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 245,00 

Valor Total: 2.370,00 

Modelo: 

Valor Total: 4.000,00 

Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 32X25MM N6R5648 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,60 

Gerado em: 29/08/2022 14:46:10 
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Valor Total: 800,00 

9 de 19 



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM 

QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 85MM NBR5647 

Quantidade: 40 Valor Unit.: 63,90 

Modelo: 

Valor Total: 2.556,00 

Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 X 25MM NBR 5648 

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,95 

Modelo: 

Valor Total: 7.600,00 

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 25MM NBR5648 

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 0,98 

Modelo: 

Valor Total: 5.880,00 

Item: 32 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: LUVA PVC ROSCAVEL DE 2 NBR5648 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,00 

Modelo: 

Valor Total: 2.000,00 
Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5647 auantidade: 200 Valor Unit.: 37,50 

Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 25X20MM NBR5648 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,95 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 7.500,00 

Valor Total: 475,00 
Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5647 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 13,00 

Modelo: 

Valor Total: 2.600,00 
Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 X 32MM NBR 5648 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,50 

Modelo: 

Valor Total: 250,00 
Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: JOELHO PVC ROSCAVEL 900 X 3/4 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,00 

Modelo: 

Valor Total: 3.000,00 
Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: LUVA LR DE 25MMX3/4 PVC SOLDAVEL NBR5648 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,50 

Modelo: 

Valor Total: 2.500,00 
Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR 5648 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,40 

atem: 40 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,45 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 2.080,00 

Valor Total: 1.450,00 
Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 110X85MM NBR5648 

Quantidade: 40 Valor Unit.: 83,00 

Modelo: 

Valor Total: 3.320,00 
Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 

Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 DN 110MM NBR 5647 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 288,50 
Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: LUVA CORRER DE-110MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR 5647 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 96,00 

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: LUVA CORRER DE-75MM P/ TUBO PVC CLASSE12 C/ANEIS NBR5647 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 77,30 
Item: 45 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: CURVA 45° PVC PBA DN 60MM NBR 5647 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 50,00 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 14.425,00 

Valor Total: 19.200,00 

Valor Total: 3.865,00 

Valor Total: 1.500,00 
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Item: 46 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE 
Descrição: CURVA 450 PVC PBA DN 100 MM NBR 5647 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 121,00 

Modelo: 

Valor Total: 3.630,00 
Item: 47 Unidade: UNIDADE Marca: HIDROCONEX 
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 2X1.1/4 FG 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 24,00 

Modelo: 

Valor Total: 480,00 
Item: 48 Unidade: UNIDADE Marca: HIDROCONEX 
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 1.1/4X1 FG 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 11,90 

Modelo: 

Valor Total: 238,00 

Razão Social 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 

I2  S  S SILVEIRA TRANSPORTES 

3 HIDROLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS 

4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

009 32.075.183/0001-09 177.022,00 

059 31.362.200/0001-18 181.159,20 

064 13.914.027/0001-31 

090 20.328.096/0001-29 

068 40.219.546/0001-52 

181.159,20 

181.159,20 

181.159,20 

176.900,00

181.100,00 

181.159,20 

181.159,20 

181.159,20 

Sim

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

7 LUIZ MAURO FERREIRA 

075 18.552.033/0001-00 181.159,20 

085 01.397.622/0001-68 181.159,20 

181.159,20 Sim 

181.159,20 Sim 
8 DANIEL GOMES FELIPE ME 

9 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 

057 08.746.086/0001-08 181.159,20 181.159,20 Não 

027 30.567.552/0001-47 181.214,50 181.214,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

Razão Social 

047 35.302.323/0001-14 195.236,00 177.012,01 Sim 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E 099 34.823.982/0001-33 181.159,20 177.012,00 Sim 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:09 
LOTE 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HIDROCONEX 
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 1.1/2 X 1.1/4 FG 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,00 

Modelo: 

Valor Total: 550,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE 
Descrição: NIPLE DE 1.1/4 FG 
Quantidade: 40 

Marca: HIDROCONEX 

Valor Unit.: 9,20 
Item: 3 Unidade: UNIDADE 
Descrição: LUVA DE 3 FG 
Quantidade: 10 

Marca: HIDROCONEX 

Valor Unit.: 54,90 
Item: 4 Unidade: UNIDADE 
Descrição: NIPLE DE 1.1/2 FG 
Quantidade: 40 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 368,00 

Valor Total: 549,00 
Marca: HIDROCONEX 

Valor Unit.: 11,00 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: HIDROCONEX 
Descrição: LUVA DE UNIAO DE 1.1/4 FG 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 27,50 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 440,00 

Valor Total: 1.100,00 
Item: 6 Unidade: UNIDADE 
Descrição: LUVA FG DE 2.1/2 
Quantidade: 40 

Marca: HIDROCONEX 

Valor Unit.: 37,20 

Modelo: 

Valor Total: 1.488,00 
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Item: 7 Unidade: UNIDADE 
Descrição: LUVA DE UNIA() FG DE 1.1/2 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 34,30 

Marca: HIDROCONEX Modelo: 

Valor Total: 1.372,00 
Item: 8 Unidade: UNIDADE 
Descrição: LUVA FG DE 2 
Quantidade: 80 

Marca: HIDROCONEX 

Valor Unit.: 19,70 

Modelo: 

Valor Total: 1.576,00 
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: HIDROCONEX 
Descrição: LUVA DE UNIAO DE 2 FG 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 57,55 

Modelo: 

Valor Total: 2.877,50 
Item: 10 Unidade: UNIDADE 
Descrição: LUVA DE 1.1/4 FG 
Quantidade: 60 

Marca: HIDROCONEX 

Valor Unit.: 9,20 

Modelo: 

Valor Total: 552,00 
Item: 11 Unidade: UNIDADE 

AkDescrição: NIPLE FG DE 2.1/2 
uantidade: 40 

Marca: HIDROCONEX 

Valor Unit.: 30,20 

Modelo: 

Valor Total: 1.208,00 
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: HIDROCONEX 
Descrição: CURVA FG DE 1.1/4 C/ ROSCA INTERNA 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 16,00 

Modelo: 

Valor Total: 320,00 
Item: 13 Unidade: UNIDADE 
Descrição: LUVA FG DE 1.1/2 
Quantidade: 80 

Marca: HIDROCONEX 

Valor Unit.: 11,80 

Modelo: 

Valor Total: 944,00 
Item: 14 Unidade: UNIDADE 
Descrição: NIPLE DE 2 FG 
Quantidade: 40 

Marca: HIDROCONEX 

Valor Unit.: 20,20 

Modelo: 

Valor Total: 808,00 
Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: HIDROCONEX 
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 2.1/2 X 2 FG 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 23,40 

Modelo: 

Valor Total: 1.170,00 
Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: HIDROCONEX 
Descrição: CURVA FG DE 1.1/2 COM ROSCA INTERNA 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 28,00 

Modelo: 

Valor Total: 560,00 
Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: HIDROCONEX 
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 3 X 2.1/2 FG 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 32,50 

atem: 18 Unidade: UNIDADE Marca: HIDROCONEX 
Descrição: CURVA FG DE 2 C/ROSCA INTERNA 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 48,25 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 975,00 

Valor Total: 965,00 
Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: HIDROCONEX 
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 2 X 1.1/2FG 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,55 

Modelo: 

Valor Total: 677,50 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 023 32.075.183/0001-09 31.825,00 18.500,00 Sim 
2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 068 20.328.096/0001-29 32.192,50 18.590,00 Sim 
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 056 40.219.546/0001-52 32.192,50 21.200,00 Sim 
4 ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI 034 01.149.960/0001-80 32.192,50 21.500,00 Não 
5 DANIEL GOMES FELIPE ME 084 08.746.086/0001-08 32.192,50 25.831,78 Não 
6 REGINALDO LOURENCO FREITAS 042 09.019.454/0001-89 32.192,50 29.000,00 Sim 
7 MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA 098 14.693.657/0001-96 32.187,50 32.187,50 Sim 
8 S S SILVEIRA TRANSPORTES 060 31.362.200/0001-18 32.192,50 32.192,50 Sim 
9 HIDROLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS 015 13.914.027/0001-31 32.192,50 32.192,50 Sim 
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10 LUIZ MAURO FERREIRA 048 01.397.622/0001-68 32.192,50 

Rubrica 

32.192,50 Sim 
11 HIDROLUNA MATERIAIS MATERIAIS PARA 004 82.977.109/0001-48 46.890,10 46.890,10 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:09 
LOTE 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA 

"Descrição: CAP P/TUBO PVC ESGOTO PRIMARIO DN 150MM 
IN/Quantidade: 100 Valor Unit.: 23,60 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA 

Modelo: 

Descrição: CAP PVC PARA TUBO DE ESGOTO PRIMARIO DN 200MM 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 79,60 

Modelo: 

Valor Total: 2.360,00 

Valor Total: 3.184,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA 
Descrição: JOELHO 900 X 100MM P/ESGOTO PRIMARIO NBR5688 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,50 

Modelo: 

Valor Total: 900,00 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA 
Descrição: JOELHO 900 X 200MM P/ ESGOTO PRIMARIO NBR 5688 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 121,75 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA 
Descrição: JOELHO 900 X 150MM P/ESGOTO PRIMARIO NBR-5688 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 31,53 

Modelo: 

Valor Total: 24.350,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 

Valor Total: 6.306,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 031 20.328.096/0001-29 66.947,20 37.100,00 Sim 
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 017 32.075.183/0001-09 66.520,00 37.200,00 Sim 
3 HIDROLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS 005 13.914.027/0001-31 66.947,20 37.400,00 Sim 
4 PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E 039 34.823.982/0001-33 66.947,20 47.465,00 Sim 
5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 070 18.552.033/0001-00 66.947,20 47.475,00 Sim 
6 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 086 30.567.552/0001-47 66.947,20 57.040,00 Sim 
7 DANIEL GOMES FELIPE ME 006 08.746.086/0001-08 66.947,20 57.049,45 Não 
8 LUIZ MAURO FERREIRA 041 01.397.622/0001-68 66.947,20 66.947,20 Sim 
9 S S SILVEIRA TRANSPORTES 097 31.362.200/0001-18 66.947,20 66.947,20 Sim 

10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 011 40.219.546/0001-52 66.947,20 66.947,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:09 
LOTE 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SAF 
Descrição: LACRE PARA HIDROMETRO TIPO ABRACADEIRA - COR AZUL 
Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 0,55 

Modelo: DN 20 

Valor Total: 8.250,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SAF 
Descrição: LACRE PARA HIDROMETRO TIPO ABRACADEIRA - COR VERMELHA 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,55 

Modelo: DN 20 

Valor Total: 1.100,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SAF 
Descrição: ARRUELA DE VEDACAO P/HID. DE 3/4 
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,21 

Modelo: DN 20 

Valor Total: 2.100,00 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: SAF 
Descrição: ARRUELA DE CORTE 3/4 

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,21 

Modelo: DN 20 

Valor Total: 1.050,00 

CLASSIFICAÇÃO 

• Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RAEM INDUSTRIA COMERCIO LTDA 056 03.984.588/0001-53 33.500,00 12.500,00 Sim 
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 099 32.075.183/0001-09 36.550,00 12.800,00 Sim 

3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 038 20.328.096/0001-29 38.050,00 15.990,00 Sim 

4 HIDROLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS 037 13.914.027/0001-31 38.050,00 17.700,00 Sim 

5 DANIEL GOMES FELIPE ME 021 08.746.086/0001-08 38.050,00 19.966,50 Não 
6 PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E 033 34.823.982/0001-33 38.050,00 21.817,00 Sim 
7 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 011 30.567.552/0001-47 38.050,00 36.500,00 Sim 
8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 066 40.219.546/0001-52 38.050,00 38.050,00 Sim 
9 VISUAL REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 041 78.334.307/0001-16 38.050,00 38.050,00 Sim 

10 LUIZ MAURO FERREIRA 049 01.397.622/0001-68 38.050,00 38.050,00 Sim 
11 S S SILVEIRA TRANSPORTES 035 31.362.200/0001-18 38.050,00 38.050,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:09 
LOTE 14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IVM 
Descrição: VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 2 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 227,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE 

Modelo: 153 

Valor Total: 4.540,00 
Marca: IVM 

Descrição: VALVULA DE RETENCAO DE 2.1/2 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 320,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: IVM 
Descrição: VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 1.1/2 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 173,50 
Item: 4 Unidade: UNIDADE 

Modelo: 153 

Valor Total: 3.200,00 
Modelo: 153 

Valor Total: 5.205,00 
Marca: IVM 

Descrição: VALVULA DE PE DE 3 EM BRONZE 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 412,00 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: IVM 
Descrição: VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 1.1/4
Quantidade: 30 Valor Unit.: 82,00 

Modelo: 151M 

Valor Total: 4.120,00 

Modelo: 153 

Valor Total: 2.460,00 
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 6 Unidade: UNIDADE 
Descrição: VALVULA DE PE DE 2 EM BRONZE 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 137,50 

Marca: IVM 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 151M 

Valor Total: 4.125,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI 

2 PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E 

3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 

4 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 

5 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 

6 LUIZ MAURO FERREIRA 

Ank 7 S S SILVEIRA TRANSPORTES 

ner 8 DANIEL GOMES FELIPE ME 

9 HIDROLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS 
10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

11 HIDROLUNA MATERIAIS MATERIAIS PARA 

019 01.149.960/0001-80 

012 34.823.982/0001-33 

070 20.328.096/0001-29 

096 30.567.552/0001-47 

002 32.075.183/0001-09 

073 01.397.622/0001-68 

040 31.362.200/0001-18 

014 08.746.086/0001-08 

052 13.914.027/0001-31 

094 40.219.546/0001-52 

067 82.977.109/0001-48 

26.868,80 

26.868,80 

26.868,80 

26.868,80 

26.761,00 

26.868,80 

26.868,80 

26.868,80 

26.868,80 

26.868,80 

28.671,30 

23.650,00 

24.940,00 

24.950,00 

24.990,00 

26.761,00 

26.868,80 

26.868,80 

26.868,80 

26.868,80 

26.868,80 

28.671,30 

Não 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

Sim 

Sim 

Não 

Razão Social 

Razão Social 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento 

INABILITADOS 

Num Documento 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:09 
LOTE 15 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INAP 
Descrição: VALVULA DE PE FOFO COM FLANGE E CRIVO DE 300MM 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.462,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: INAP 

Sescrição: VALVULA DE PE FOFO COM FLANGE E CRIVO DE 250MM 
uantidade: 4 Valor Unit.: 2.630,50 

Modelo: 

Modelo: 

Razão Social 
CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento 

Valor Total: 13.848,00 

Valor Total: 10.522,00 

Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 
2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
4 DANIEL GOMES FELIPE ME 

5 HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 
6 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 
7 S S SILVEIRA TRANSPORTES 

8 LUIZ MAURO FERREIRA 

9  HIDROLUNA MATERIAIS MATERIAIS PARA 

Razão Social 

Razão Social 

068 32.075.183/0001-09 38.160,00 

035 20.328.096/0001-29 

062 40.219.546/0001-52 

009 08.746.086/0001-08 

047 35.302.323/0001-14 

038 30.567.552/0001-47 

065 31.362.200/0001-18 

008 01.397.622/0001-68 

031 82.977.109/0001-48 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento 

INABILITADOS 

Num Documento 

38.183,32 

38.183,32 

38.183,32 

38.176,00 

38.183,32 

38.183,32 

38.183,32 

41.058,76 

Oferta Inicial 

Oferta Inicial 

24.370,00

24.390,00 

33.970,01 

33.974,20 

36.541,52 

37.890,00 

38.183,32 

38.183,32

41.058.76 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim

Não 

Oferta Final ME 

Oferta Final ME 
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:09 
LOTE 16 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INAPI 
Descrição: VALVULA COMPORTA QUADRADA DN-400MM C/SENTIDO UNICO DE FLUXO 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 13.145,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 

Valor Total: 78.870,00 

Razão Social 

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 

2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 

S
dek 3 HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

5 DANIEL GOMES FELIPE ME 

6 JOAO VICTOR ALVES TAVE IRA-ME 

7 LUIZ MAURO FERREIRA 

8 S S SILVEIRA TRANSPORTES 

9 HIDROLUNA MATERIAIS MATERIAIS PARA 

Razão Social 

Razão Social 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

004 20.328.096/0001-29 133.164,60 78.870,00 Sim 

063 32.075.183/0001-09 133.140,00 78.880,00 Sim 

053 35.302.323/0001-14 133.140,00 86.100,00 Sim 

037 40.219.546/0001-52 133.164,60 109.000,01 Sim 

017 08.746.086/0001-08 133.164,60 109.135,00 Não 

064 30.567.552/0001-47 133.164,60 133.150,00 Sim 

016 01.397.622/0001-68 133.164,60 133.164,60 Sim 

052 31.362.200/0001-18 133.164,60 133.164,60 Sim 

024 82.977.109/0001-48 156.308,64 156.308,64 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:09 
LOTE 17 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HIDROMACD 
Descrição: VALVULA ADUFAS DE FUNDO PN 1 DN 250MM DE FERRO FUNDIDO E FLANGE 7675 

auentidade: 4 Valor Unit.: 5.922,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 

Valor Total: 23.690,00 

Razão Social 

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 

3 HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 
4 DANIEL GOMES FELIPE ME 

5 JOAO VICTOR ALVES TAVE IRA-ME 

6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
7 LUIZ MAURO FERREIRA 

8 55 SILVEIRA TRANSPORTES 

9 HIDROLUNA  MATERIAIS MATERIAIS PARA 

Razão Social 

Razão Social 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

085 20.328.096/0001-29 38.521,92 23.690,00 Sim 

058 32.075.183/0001-09 38.500,00 23.700,00 Sim 

039 35.302.323/0001-14 27.798,88 23.800,00 Sim 

075 08.746.086/0001-08 38.521,92 36.536,50 Não 
025 30.567.552/0001-47 38.521,92 38.490,00 Sim 

068 40.219.546/0001-52 38.521,92 38.521,92 Sim 
049 01.397.622/0001-68 38.521,92 38.521,92 Sim 

029 31.362.200/0001-18 38.521,92 38.521,92 Sim 
086 82.977.109/0001-48 74.734,16 74.734,16 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 18 - HOMOLOGADO -29/0812022 14:46:09 
LOTE 18 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 
Descrição: SELO MECANICO DE 5/8 

Marca: IMPACON 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 23,35 

Modelo: 

Valor Total: 467,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: IMPACON 
Descrição: SELO MECANICO DE 3/4 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 24,55 

Modelo: 

Valor Total: 736,50 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: IMPACON 
Descrição: SELO MECANICO DE 1.3/4 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 100,15 

Modelo: 

Valor Total: 3.004,50 
Item: 4 Unidade: UNIDADE 

*Descrição: SELO MECANICO TIPO-16 1.1/4 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 54,30 

Marca: IMPACON Modelo: 

Valor Total: 1.629,00 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: IMPACON 
Descrição: SELO MECANICO DE 1 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 54,60 

Modelo: 

Valor Total: 1.638,00 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: IMPACON 
Descrição: SELO MECÂNICO DE 1.1/4 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 34,50 

Modelo: 

Valor Total: 1.725,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 039 32.075.183/0001-09 9.360,00 9.200,00 Sim 
2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 026 20.328.096/0001-29 9.451,20 9.290,00 Sim 
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 072 40.219.546/0001-52 9.451,20 9.451,20 Sim 
4 S S SILVEIRA TRANSPORTES 092 31.362.200/0001-18 9.451,20 9.451,20 Sim 
5 DANIEL GOMES FELIPE ME 047 08.746.086/0001-08 9.451,20 9.451,20 Não 
6 LUIZ MAURO FERREIRA 

• 

031 01.397.622/0001-68 

DESCLASSIFICADOS 

9.451,20 9.451,20 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Item: 1 Unidade: UNIDADE 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:09 
LOTE 19 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: POLYTUBUS 

Descrição: VEDA ROSCA DE 18MMX5OM 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,50 
Item: 2 Unidade: BISNAGA Marca: BRAS COLA 
Descrição: ADESIVO PLASTICO P/JUNTA PVC SOLDAVEL 75G 
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 5,13 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 9.000,00 

Valor Total: 12.825,00 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: 3M Modelo: 
Descrição: FITA ISOLANTE DE 18MM X 10M 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,50 
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: PULUTEC Modelo: 
Descrição: SILICONE 50G 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,15 Valor Total: 2.145,00 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: STARRET 
Descrição: LAMINA DE SERRA EM ACO RIGIDO DE 24 DENTES DE 12 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 8,95 

Modelo: 

Valor Total: 13.425,00 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: CHEMI COLOR Modelo: 
Descrição: ANTE-FERRUGEM DE 300ML 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,45 Valor Total: 1.890,00 
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: BRASCOLA 
Descrição: ADESITE PARA JUNTA ROSCAVEL TUBO 75G 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,25 

Modelo: 

Valor Total: 2.100,00 
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: 3M Modelo: 
Descrição: FITA ISOLANTE P/ALTA AMPERAGEM 19MM X 10M 

ovuantidade: 500 Valor Unit.: 32,25 
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: TOP ESTOPA Modelo: 
Descrição: ESTOPA 100G 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,26 

Valor Total: 16.125,00 

Valor Total: 1.630,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 060 20.328.096/0001-29 86.185,00 62.640,00 Sim 

2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 065 32.075.183/0001-09 83.775,00 62.650,00 Sim 

3 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 063 18.552.033/0001-00 86.185,00 62.700,00 Sim 

4 PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E 087 34.823.982/0001-33 86.185,00 64.390,00 Sim 

5 DANIEL GOMES FELIPE ME 044 08.746.086/0001-08 86.185,00 66.531,12 Não 

6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 067 40.219.546/0001-52 86.185,00 70.700,00 Sim 
7 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 025 30.567.552/0001-47 86.185,00 70.740,00 Sim 
8 LUIZ MAURO FERREIRA 083 01.397.622/0001-68 86.185,00 86.185,00 Sim 
9 S S SILVEIRA TRANSPORTES 036 31.362.200/0001-18 86.185,00 86.185,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:10 
LOTE 20 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: DN 600 
Descrição: TAMPÃO CIRCULAR DE FERRO FUNDIDO DN 600 P/ POÇO DE VISITA - MEDIDA DA TAMPA 625MM, MEDIDA DA 
BASE 740MM, COTA DE PASSAGEM 605MM, ALTURA DA TAMPA 70MM, COM GRAVAÇÃO DO NOME DO SAAE 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 747,47 Valor Total: 29.898,80 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 METALÚRGICA VOIGT EIRELI EPP 028 02.759.989/0001-47 32.517,60 29.898,80 Sim 
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 079 40.219.546/0001-52 32.517,60 29.900,00 Sim 
3 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 081 32.075.183/0001-09 32.400,00 30.000,00 Sim 
4 LUIZ MAURO FERREIRA 074 01.397.622/0001-68 32.517,60 31.998,99 Sim 

Gerado em: 29/08/2022 14:46:10 18 de 19 



.4: FL2:252  r:, 

Ce2 
Rubrica 
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5 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 099 20.328.096/0001-29 32.517,60 32.100,00 Sim 
6 S S SILVEIRA TRANSPORTES 058 31.362.200/0001-18 32.517,60 32.517,60 Sim 
7 DANIEL GOMES FELIPE ME 092 08.746.086/0001-08 32.517,60 32.517,60 Não 
8 HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 080 35.302.323/0001-14 45.542,00 45.542,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/08/2022 14:46:10 
LOTE 21 

item: 1 Unidade: UNIDADE 
VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: TIGRE Modelo: TIGRE 
Descrição: TUBO DE FOFO DN 150X6M 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 680,00 Valor Total: 68.000,00

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DANIEL GOMES FELIPE ME 051 08.746.086/0001-08 126.475,00 68.000,00 Não 
2 PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 069 32.075.183/0001-09 126.200,00 72.000,00 Sim 
3 PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E 052 34.823.982/0001-33 126.475,00 75.890,00 Sim 
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 017 40.219.546/0001-52 126.475,00 121.000,00 Sim 
5 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 043 20.328.096/0001-29 126.475,00 123.000,00 Sim 
6 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 016 30.567.552/0001-47 126.475,00 125.960,00 Sim 
7 S S SILVEIRA TRANSPORTES 065 31.362.200/0001-18 126.475,00 126.475,00 Sim 
8 LUIZ MAURO FERREIRA 009 01.397.622/0001-68 126.475,00 126.475,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
• Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

IAGO DE LIMA 
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